



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Laigaard & Partners ApS

Store Kongensgade 40H, 3., 1264 København K

CVR-nr. 20 89 25 95

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. november 2023.

Claus Laigaard
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Laigaard & Partners ApS Store Kongensgade 40H, 3. 1264 København K
	CVR-nr.: 20 89 25 95
	Stiftet: 1. april 1998
	Hjemsted: København Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 24. regnskabsår
Direktion	Claus Laigaard
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Sparekassen Sjælland-Fyn A/S, Isefjords Alle 5, 4300 Holbæk
Modervirksomhed	Laigaard Holding ApS

Hovedtal

	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	3.066	4.714	3.548	5.777	7.748
Resultat af primær drift	-1.952	466	90	144	118
Finansielle poster, netto	19	-20	-12	-23	-17
Årets resultat	-1.535	326	50	76	48
Balance:					
Balancesum	2.810	4.572	5.091	4.392	4.123
Investeringer i materielle anlægsaktiver	16	193	72.588	526	16
Egenkapital	600	2.135	1.808	1.758	1.682
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	6	5	5	9	11

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i personalerekruttering via research (headhunting) og selection (udvælgelse) gennem annoncering samt konsulentvirksomhed på human resource-området i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.065.522 kr. mod 4.714.471 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.534.758 kr. mod 326.342 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	3.065.522	4.714.471
1 Personaleomkostninger	-4.847.929	-4.052.742
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-169.955	-195.460
Driftsresultat	-1.952.362	466.269
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.819	0
Andre finansielle indtægter	1.510	16.252
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.254	-35.831
Resultat før skat	-1.933.287	446.690
3 Skat af årets resultat	398.529	-120.348
Årets resultat	-1.534.758	326.342
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	326.342
Disponeret fra overført resultat	-1.534.758	0
Disponeret i alt	-1.534.758	326.342

Balance 30. september

Aktiver			
Note		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
4	Færdiggjorte udviklingsprojekter	0	0
4	Udviklingsprojekter under udførelse	<u>0</u>	<u>0</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	709.753	794.065
5	Indretning af lejede lokaler	<u>76.531</u>	<u>145.743</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>786.284</u>	<u>939.808</u>
6	Deposita	<u>69.030</u>	<u>69.162</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>69.030</u>	<u>69.162</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>855.314</u>	<u>1.008.970</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.106.916	1.834.434
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	31.003	447.342
7	Udsudte skatteaktiver	161.907	0
	Andre tilgodehavender	23.710	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>105.464</u>	<u>137.730</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.429.000</u>	<u>2.419.506</u>
	Likvide beholdninger	<u>525.746</u>	<u>1.143.088</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.954.746</u>	<u>3.562.594</u>
	Aktiver i alt	<u>2.810.060</u>	<u>4.571.564</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	600.000	600.000
Overført resultat	0	1.534.758
Egenkapital i alt	600.000	2.134.758
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	118.000
Hensatte forpligtelser i alt	0	118.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	166.019	105.507
Gæld til tilknyttede virksomheder	218.586	486.896
Anden gæld	1.825.455	1.726.403
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.210.060	2.318.806
Gældsforpligtelser i alt	2.210.060	2.318.806
Passiver i alt	2.810.060	4.571.564

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	600.000	1.208.416	1.808.416
Årets overførte overskud eller underskud	0	326.342	326.342
Egenkapital 1. oktober 2022	600.000	1.534.758	2.134.758
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.534.758	-1.534.758
	600.000	0	600.000

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.346.496	3.889.885
Pensioner	454.129	126.934
Andre omkostninger til social sikring	47.304	35.923
	4.847.929	4.052.742
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	5
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12	6.879
Andre finansielle omkostninger	2.242	28.952
	2.254	35.831
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-118.622	120.348
Årets regulering af udskudt skat	-279.907	0
	-398.529	120.348
4. Immaterielle anlægsaktiver		
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	Udviklingsprojekter under udførelse
Kostpris 1. oktober 2022	247.079	170.800
Kostpris 30. september 2023	247.079	170.800
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	247.079	170.800
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	247.079	170.800
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	0	0

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. oktober 2022	1.819.578	1.116.324
Tilgang	16.431	0
Afgang	<u>-778.758</u>	<u>-776.719</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>1.057.251</u>	<u>339.605</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	1.025.513	970.581
Årets afskrivninger	84.227	61.486
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-762.242</u>	<u>-768.993</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	<u>347.498</u>	<u>263.074</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>709.753</u>	<u>76.531</u>

6. Deposita

Kostpris 1. oktober 2022	69.162	128.364
Afgang i årets løb	<u>-132</u>	<u>-59.202</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>69.030</u>	<u>69.162</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>69.030</u>	<u>69.162</u>

7. Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver 1. oktober 2022	-118.000	-118.000
Udskudt skat af årets resultat	<u>279.907</u>	<u>0</u>
	<u>161.907</u>	<u>-118.000</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	-86.570	-87.700
Omsætningsaktiver	0	-30.300
Fremført underskud til næste år	<u>248.477</u>	<u>0</u>
	<u>161.907</u>	<u>-118.000</u>

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.106.916
Materielle anlægsaktiver	709.753

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået to huslejekontrakter med 3 måneders opsigelse. Huslejeforpligtelsen udgør 202 t.kr. pr. 30. september 2023.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Laigaard Holding ApS, CVR-nr. 20 88 83 85, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.